А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________20___г.                                                                                              № ______

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.03.2020 № 500

«О дополнительных мерах по снижению

рисков завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края

от 10.04.2020 № 50 «О мерах по недопущению распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края»,

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 29.12.2020 № 2447 «Об утверждении плана культурно-массовых мероприятий

на открытых площадках Петропавловск-Камчатского городского округа

на 2021 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах

по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Приостановить с 21.03.2020 и до особого распоряжения проведение

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальных

культурных и иных развлекательных мероприятий муниципального характера

(за исключением организации администрацией Петропавловск-Камчатского

городского округа совместно с Главным управлением Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Камчатскому краю на открытых

площадках мероприятий, посвященных Дню пожарной охраны – 17.04.2021).».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.04.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                       К.В. Брызгин

Исполнитель: Крюкова А.В., тел.: 8 (4152) 303-100, (доб. 1571).